
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium Wójta 
Gminy Nur  za wysokie wyniki w nauce

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Nur dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na terenie  gminy Nur stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXVI/169/17 Rady Gminy Nur z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 
stypendium Wójta Gminy Nur dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów zamieszkujących na 
terenie gminy Nur (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 20 maja 2016 r., poz. 5020) zwanego dalej „regulaminem ” zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną do zaopiniowania wniosków złożonych do 15 czerwca 2017 r. 
o przyznanie stypendium Wójta Gminy Nur za wysokie wyniki w nauce w roku szkolnym 2016/2017, 
w następujacym składzie:

1) Andrzej Warchala - przewodniczący;

2) Renata Trojanowska - członek;

3) Krystyna Kamińska - członek.

§ 2. Zadania komisji stypendialnej określa § 6 ust. 4 regulaminu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: F8859F1C-C986-4315-9DA1-0ECF827E0F50. Podpisany Strona 1




